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Teknolojinin insanlığın yararı için 
kullanılması uğrunda her platformda 
mücadelesini yürüten meslek örgüt-
lerine karşı yalan, iftira, karalama ve 
yaftalamalarla düzeysiz bir kampanya 
başlatılmıştır. Cumhurbaşkanı; bulun-
duğu konumun gereklerini yerine ge-
tirmekten uzak, bu memleketin yetiş-
miş değerlerini karalama anlayışıyla 
hareket etmektedir.

Zaman zaman meslek örgütleri-
ne karşı söylemleriyle gündeme ge-
len Cumhurbaşkanı Erdoğan, 5 Nisan 
2016 tarihinde yaptığı meslek örgüt-
lerini hedef alan açıklamalarını sür-
dürmüştür. Türkiye`nin inşa edildiğini, 
ihya edildiğini, meslek örgütlerinin 
buna engel olmaya çalıştığını söyle-
mektedir. Sizin ihya dediğiniz rant ve 
talan politikasıdır. Bu politikanın so-
nuçları ortadadır. Heyelanlar, felaket-
ler, işçi cinayetleri, Soma`da olduğu 
gibi katliamlar...

İktidarın uyguladığı inşaat sektö-
rüne dayalı büyüme anlayışı tüketici 
bir süreçtir ve yolun sonuna gelmiştir. 
Bu ülkenin katma değeri yüksek üre-
time ihtiyacı vardır. 

Bizler, ülkemizin ileri teknoloji 
üreten; teknolojik çöplük değil, doğa-
sını ve ülkesini koruyan yatırımların 

yapıldığı bir ülke olması için mücade-
le ediyoruz. 

Ülkemizde öyle bir otoriter anla-
yış yürürlüğe konulmuştur ki, kamu 
yararını savunan meslek örgütlerinin, 
bir avuç yandaş sermayenin çıkarları 
karşısında toplumun yaşam hakkını 
savunuyor olmasına dahi tahammül 
edilmemektedir. Yargıya başvurmak 
suçmuş gibi sunulmaktadır. Milletin 
iradesi; yargıyı, Anayasayı, yasaları 
yok saymak değildir. Elbette her türlü 
idari kurumun yaptığı tasarruf denet-
lenecektir. 

Cumhurbaşkanı, "Konut yaparız, 
hastane yaparız, okul yaparız, karşı-
mızda bunlar. Elektrik üretmek için 
baraj yaparız, termik santral, nükleer 
santral yaparız, karşımızda bunlar. 
Peki, kim bunlar? Muhalefet partile-
riyle, bazı meslek odalarıyla, ideolojik 
körlük yaşayan aydınlarıyla, ünlüle-
riyle, ünsüzleriyle tekmili birden, evet, 
bunlar yıkım ekibi" diye konuşmuştur. 
Elbette, yapılan konutlarda malze-
meden çalınıyor, birilerine hukuksuz 
ve meşru olmayan imar izinleriyle 
peşkeşler çekiliyorsa; hastanelerde 
insanlarımızın can güvenliği sağla-
namıyorsa; okul adı altında çocukla-
rımız tacizcilere emanet ediliyorsa; 

baraj yapıyoruz denilerek bölgenin 
tüm doğası tahrip edilip suyu çalı-
nıyorsa; Gerze`de olduğu gibi ithal 
kömürle termik santral kurup turizmi, 
doğası, dahası insanların yaşam hakkı 
yok ediliyorsa; doğalgaz bağımlılığı-
nı yok edeceğiz yalanıyla doğalgazda 
bağımlı olduğumuz Rusya, ülkemizde 
nükleer santral sahibi yapılıp, milli 
enerji diye yutturulmaya kalkılıyorsa; 
vicdanı olan, gören, anlayan herkesin 
bunlara karşı çıkması en doğal tavır-
dır. Ancak ülkemizdeki baskı ve korku 
ortamında sesler çıkmaz olmuşken, 
meslek örgütleri; üyelerinden, mes-
leki birikiminden, dahası doğrunun ve 
haklının yanında yer almanın verdiği 
meşru savunma gücünden hareket 
ederek susmamaktadır. Her türlü or-
tamda mücadelesini sürdürmektedir, 
sürdürecektir.

Baskı ve korku ortamında kurduk-
ları sayısal Parlamento aritmetiğiyle 
milli irade diye başımızda sopa sal-
layanlar, meslek örgütlerinin demok-
ratik mekanizmalarla gerçekleşen 
seçimler sonucunda oluşan yönetim-
lerine, meslek örgütlerinin faaliyetle-
rine saygı göstermek zorundadırlar.
*EMO Yönetim Kurulu'nun 22 Nisan 
2016 tarihli basın açıklaması

Cumhurbaşkanı Meslek Örgütlerine Saygı Göstermeli!


